licitação, com fulcro no art. 24, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica GRACIELE SETUBAL DA CUNHA,  inscrito(a) no Cpf

sob o nº. 023.617.155­03;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada no  valor  global  de R$ 15.009,00  ( quinze mil  e nove  reais) DE  ACORDO COM  INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MEDICO CLINICO GERAL A SENHORA GRACIELE SETUBAL DA CUNHA, PARA TRABALHAR NO HOSPITAL DE

CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE NOS DIAS: ABRIL; 01, 02, 08, 15, 22, 29 DO CORRENTE ANO.